

Espoon nuorisovaltuuston kannanotto kestävän kehityksen politiikan tulevaisuudesta organisaatiouudistuksen jälkeen

Espoon nuorisovaltuusto on kokenut kaupunginvaltuuston 11.9.2017 hyväksymän Espoo-tarinan eli kaupungin strategian olleen kuluneella valtuustokaudella onnistunut strategia. Tarinan tavoitteisiin lukeutui muun muassa poikkihallinnolliset kehitysohjelmat, joita johtamaan luotiin poikkihallinnolliset ohjausryhmät.

Ohjausryhmien kausi päättyy valtuustokauden vaihtuessa vuonna 2021, ja tulevasta ei ole vielä tietoa. Ohjausryhmien työskentely oli moniulotteista ja anti kirjavaa. Espoon nuorisovaltuusto kantaa kuitenkin huolta kestävän kehityksen politiikasta, ja muistuttaa sekä nykyistä että seuraavaa valtuustoa sitä kuinka tärkeää on yhä tulevaisuudessa ylläpitää kestävän kehityksen ryhmää, jolla on mahdollisuudet toimia poikkihallinnollisesti organisaatioissa sekä poliittisessa kentässä. Tämä on onneksi mainittukin organisaatiouudistuksen suunnitelmissa. Olkoon tuleva ryhmä ohjausryhmä tai mikä tahansa muu, nuorisovaltuusto näkee tärkeänä, että ryhmällä on **mahdollisuus poliittisiin avauksiin, eikä se jää kumileimaisimeksi tai kestävän kehityksen projektien tarkasteluryhmäksi.**

Espoon kaupunki on sitoutunut tavoittelemaan YK:n Agenda 2030:n SDG-tavoitteita. Siksi on äärimmäisen tärkeää, että kestävän kehityksen politiikan tulevaisuutta mietittäessä pyritään ottamaan huomioon kestävän kehityksen eri osa-alueet. Kaupungin tulisi miettiä mikä olisi paras keino huolehtia **kaikkien kolmen (ekologinen, taloudellinen ja sosiokulttuurinen) osa-alueen toteuttamisesta**. Potentiaalisia vaihtoehtoja voisi olla joko perustaa yksi ryhmä, jolla on kolme vastuualuetta tai kolmen ryhmää, joista jokaiselle olisi rajattu yksi alue. Useamman ryhmän perustaminen mahdollistaisi sen, että myös SDG-tavoitteiden toteutus voitaisiin jakaa osa-alueittain ryhmien kesken.

Nuorisovaltuusto kokee tärkeäksi nuorten ja asukkaiden osallistamisen kestävään kehitykseen. Nuorisovaltuusto on kokenut edustuksen Kestävä Espoo -ohjausryhmässä toimivaksi, ja toivoo edustuksen jatkuvan myös tulevissa kestävän kehityksen ryhmissä. Kuten kaupunginjohtaja Mäkelä sanoo, **Espoo onnistuu siinä missä asukkaat saadaan mukaan**. Näin ollen Espoon tulee painottaa asukkaiden ja kuluttajien mukaan ottamista kestävän kehityksen työhön. Nuorisovaltuusto muistuttaa kaupungin roolista kestävän kehityksen tietotaidon levittäjänä.

Espoon nuorisovaltuusto kiittää mukavasta ohjausryhmätyöskentelystä ja evästä uutta valtuustoa kaupungin kestävän kehityksen politiikan jatkosta.

Lisätietoja:

Lauri Hietanen

laurith72@gmail.com

Espoon nuorisovaltuuston puheenjohtaja

Saara Katainen

sasu.katainen@gmail.com

Espoon nuorisovaltuuston jäsen

Akseli Kimpiharju

akseli.kimpiharju@gmail.com

Espoon nuorisovaltuuston jäsen